令和　年　月　日

商工企画課長　殿
学校名
学校長名

きらめきエンジニア事業実施報告書
　下記のとおり行いましたので報告します。
記
	１
	実施日時
	月　　日　　時　　分～　　時　　分

	２
	講師名
	（派遣機関）

（氏名）

	３
	対象児童生徒
	（学年）　　　　　　　（学科名）

（児童生徒人数）

（その他父兄等人数）

	４
	授業内容

	５
	生徒の反応

　　　（授業中の写真（電子ファイル）を２～３枚添付してください。）
事務担当
TEL

FAX

E-mail:

(様式第２号)

送付先：富山県商工労働部商工企画課　松谷

　　　　TEL：076－444－3245　FAX：076－444－4401

E-mail：maho.matsutani@pref.toyama.lg.jp